様式第２号（第５条関係）
第　　　 　　 　号
年　　　月　　　日

                        様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舟橋村長

芸術文化・スポーツ大会等激励金交付（不交付）決定通知書

　　　　　　年　　　月　　　日付で交付申請のあった芸術文化・スポーツ大会等激励金支給について、舟橋村芸術文化・スポーツ大会等激励金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり交付（不交付）の決定をします。

記

１　全国大会の名称

２　出場内容

３　支給額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円